Página 1 de 1

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA
 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2018

Março Mulheres 2018

A Secretária de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia, considerando o despacho da Comissão de Seleção
instituída através da Portaria nº 0019 de 12 de dezembro de 2017, publicada no D.O.E de 14 de dezembro do mesmo ano,
às fls. 129/130, e no uso de suas atribuições legais,  RESOLVE:

1.  Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 6, Parte – A do Edital de Chamada Pública n.º

001/2018 - Março Mulheres 2018, conforme apresentado abaixo:

6. CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Publicação no D.O.E 12/01/2018

Período das inscrições

15/01/2018 a 19/02/2018

Sessão pública de abertura dos envelopes das entidades proponentes contendo os
documentos de seleção

22/02/2018 às 09h30min

 Período de análise dos projetos pela Comissão de Seleção 23/02/2018 a 26/02/2018

Divulgação pela Comissão de Seleção do resultado das propostas classificadas
no site da SPM e no D.O.E.

27/02/2018

Período de apresentação dos documentos de habilitação pelas Organizações 27/02/2018 a 06/03/2018

Período de análise da Documentação de Habilitação pela Comissão 07/03/2018 a 09/03/2018

Divulgação pela Comissão de Seleção do resultado das entidades habilitadas
(publicação)

10/03/2018

Prazo para interposição de recursos em face dos resultados de classificação
divulgados no dia 27/02/2018 e de habilitação divulgado no dia 10/03/2018

12/03/2018 a 16/03/2018

Período de análise dos recursos pela Comissão de Seleção 19/03/2018  e  20/03/2018

Divulgação do resultado dos recursos e da homologação do resultado final das
Organizações selecionadas no site da SPM D.O.E.

        21/03/2018

Data prevista para assinatura dos Termos de Colaboração             28/03/2018

Salvador - Bahia, 15 de fevereiro de 2018.
Julieta Palmeira
Secretária de Políticas para as Mulheres